

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| Α/Α | Είδος Εργασιών | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|----------------------------|--|----------------|---------------------|------|------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|
| | | | | | | | | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| [1] | [2] | [3] | [4] | [5] | [6] | [7] | [8] | [9] | [10] |
| 1. ΠΡΑΣΙΝΟ | | | | | | | | | |
| 1 | Κοπή και απομάκρυνση ξυλωδών φυτών με μηχανήματα και εργάτες | ΝΑΠΡΣ ΣΤ06.5 | ΠΡΣ 5371 | 3 | στρ. | 40,00 | 85,00 | 3.400,00 | |
| 2 | Βοτάνισμα με αυτοκινούμενο μηχάνημα | ΝΑΠΡΣ ΣΤ06.4 | ΠΡΣ 5371 | 2 | στρ. | 382,27 | 17,50 | 6.689,73 | |
| 3 | Βοτάνισμα με βενζινοκίνητο χορτοκοπτικό μηχάνημα πεζού χειριστή σε άλση, πάρκα, πλατείες και ελεύθερους χώρους | ΝΑΠΡΣ ΣΤ06.3.2 | ΠΡΣ 5371 | 4 | στρ. | 944,97 | 30,00 | 28.349,10 | |
| 4 | Βοτάνισμα με βενζινοκίνητο χορτοκοπτικό μηχάνημα πεζού χειριστή σε διαχωριστικές νησίδες και ερείσματα οδικών αξόνων | ΝΑΠΡΣ ΣΤ06.3.3 | ΠΡΣ 5371 | 5 | στρ. | 28,46 | 40,00 | 1.138,40 | |
| 5 | Κοπή ή/και εκρίζωση δένδρων ύψους μέχρι 4 m | ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.1.3 | ΠΡΣ 5354 | 1 | ΤΕΜ | 10,00 | 6,00 | 60,00 | |
| 6 | Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, κοπή - εκρίζωση ξενικών δένδρων (αείλανθος, κλπ) ύψους κορμού > 3,0 m | ΝΑΠΡΣ Ζ02.8 | ΠΡΣ 5354 | 13 | ΤΕΜ | 20,00 | 8,00 | 160,00 | |
| 7 | Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, κοπή - εκρίζωση ξενικών δένδρων (αείλανθος, κλπ) ύψους κορμού έως 3,0 m | ΝΑΠΡΣ Ζ02.7 | ΠΡΣ 5354 | 12 | ΤΕΜ | 50,00 | 3,00 | 150,00 | |
| 8 | Καθαρισμός χώρου φυτών Καθαρισμός χώρου φυτών σε διαχωριστικές νησίδες και ερείσματα οδικών αξόνων | ΝΑΠΡΣ ΣΤ08.1.2 | ΠΡΣ 5390 | 11 | στρ. | 28,46 | 12,50 | 355,75 | |
| 9 | Καθαρισμός χώρου φυτών Καθαρισμός χώρου φυτών σε άλση, πάρκα, πλατείες και ελεύθερους χώρους | ΝΑΠΡΣ ΣΤ08.1.1 | ΠΡΣ 5390 | 20 | στρ. | 1.327,24 | 10,00 | 13.272,40 | |
| 10 | Ισοπέδωσις διά διαμορφωτήρος | ΠΡΣ 1140 | ΠΡΣ 1140 | 9 | m2 | 18.000,00 | 0,31 | 5.580,00 | |
| 11 | Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφής γαιωδών ή ημιβραχωδών και αμμοχάλικων με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση | ΝΑΥΔΡ 2.01 | ΥΔΡ 6071 | 23 | m3 | 50,00 | 4,56 | 228,00 | |
| 12 | Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών ή κλαδεμάτων χωρίς χρήση μηχανικών μέσων. | ΝΑΠΡΣ Α13 | ΟΙΚ 2173 | 16 | m3 | 15,00 | 3,50 | 52,50 | |
| 13 | Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών ή κλαδεμάτων με μηχανικά μέσα | ΝΑΠΡΣ Α12 | ΟΙΚ 2171 | 17 | m3 | 10,00 | 1,00 | 10,00 | |
| 14 | Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών, κατεδαφίσεων και κλαδέματος με αυτοκίνητο | ΝΑΠΡΣ Α15 | ΟΙΚ 2180 | 18 | m3/km | 250,00 | 0,32 | 80,00 | |
| Σύνολο : 1. ΠΡΑΣΙΝΟ | | | | | | | | 59.525,88 | 59.525,88 |
| Σε μεταφορά | | | | | | | | | 59.525,88 |

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| ΑΑ | Είδος Εργασιών | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|----------------------|----------------|----------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|---------------|------------------|
| | | | | | | | | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Άθροισμα | | | | | | | | | 59.525,88 |
| ΦΠΑ | | | | | | | | 24,00% | 14.286,21 |
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ | | | | | | | | | 73.812,09 |

Αμπελόκηποι 18-03-2019
Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

Αμπελόκηποι 18-03-2019
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

Δέσποινα Μιχαηλίδου
Msc Γεωπόνος με Α'β

Η προϊσταμένη ΔΤΥ-
Πολεοδομίας-Καθαριότητας
& Περιβάλλοντος

Αικατερίνη Φωτέα
Δρ.Μηχανολόγος Μηχανολόγος Μηχ/κος Α' β